INDICAÇÃO Nº 788 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita,  reiteradamente,  ao  setor  responsável  da
Administração  Pública,  a  limpeza  e  remoção  de  entulhos,  na  Rua Lázaro  de  Souza
(antiga Rua B) com a Rua Beija Flor, no Bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que, o local
encontra-se com o mato alto e entulhos, levando ao aparecimento de insetos e animais
peçonhentos, isto causa danos a saúde dos moradores próximo ao local.

Sala das Sessões, 8 de junho de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X1M8E1S2X6K4V8D4
		2020-06-08T13:37:55-0300